Paslaugos pavadinimas Paslaugų teikimo 
laikotarpis 

Kaina iš viso 
be PVM, Eur 

Kaina iš viso 
su PVM, Eur 

1. Šnekos atpažinimo programinės 
įrangos, licencijų palaikymo ir 
aptarnavimo paslaugos 

12 mėn. 

29 167,00 

35 292,07 

Bendra pasiūlymo kaina 35 292,07 EUR – trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt du  EUR su PVM (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 
du  eurai , 07 ct.). 
Pastabos: 
Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi  nurodyti 
kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos paslaugos ar